大会概要

EURO J Jr. CUP 2025

参加者/関係者/保護者様へ

拝啓 時下、貴チームに置かれましては益々のご健勝の事お慶び申し上げます。さて、この度は本大

会へご参加いただき誠にありがとうござます。

今年で5回目となる本大会も多くの協賛企業様やボランティアの皆様のお陰を持ちまして、開催に至る

ことになりました。

私たちは欧州に在住する日本人の子供たちにより良い環境と生活に潤いを与えたいという想いで本

大会を開催しております。

本大会では準備段階から各チーム代表者を中心とした多くの方々のサポートがありました。この場をお

借りしまして御礼を申し上げます。サッカー大国ヨーロッパに住む日本人の子供たちならではの取り組

みで、更なる夢や目標を与えることを目的としております。

これを機に得たヨーロッパでサッカーに関わる皆様とのご縁を大切にし、今後とも永続できる組織を創

り上げたいという強い想いがあります。欧州に点在するチームを一つの線で結びつけるきっかけの行事

になれば幸いです。

保護者の皆様にも、発展途上にある本大会や新しい企画を暖かく長い目で見届けて頂けると幸いで

す。

当日は子供たちの歓喜と応援して下さる方々の歓声が会場に響き渡ることを楽しみにしております。

それでは、貴チームのお越しを心よりお待ち申し上げます。

KM Sports GmbH

スタッフ一同

敬具

【お問い合わせ先】

主催 KM Sports GmbH E-Mail：Info@km-sports.com

代表・大会責任者：増嶋 義己 携帯：+49-（0）1634-558200

大会副責任者：福井陸人

1.大会名称

2.主催

3.運営協力

4.参加団体

5.開催日

6.開催時間

7.会場

8.賞

9.目的

EURO J Jr. 2025 Winter CUP

KM Sports GmbH

LJJ Frontiers FC

Euro Selection
FC Frankfurt Japan

FC Brussels Japan
Japanese France Football Club

Club Atlético DÜSSEL

J-Dream Football Club Football

Football Samurai Academy

2025年1月19日（日）

9:15～15:30

Fit Five Forest (Rue de Lusambo 36, 1190 Forest)

MVP・フェアプレー賞・参加賞

・上手な子供、現地のチームに所属している子供だけでなくすべ
ての子供たちに公式試合ができる環境を与える。

・サッカー大陸ヨーロッパに縁があり、そこでサッカーをする日本
人の子供たちへ交流の場を与える。

・子供たちがサッカーをするうえで目標を与える。

審判団

デザイナー：榊千佳

撮影・映像編集：福井陸登

mailto:Info@km-sports.com

年齢制限

・プレーヤー
U-8（小学1・2年生）：2016年4月2日～2018年4月1日
U-10（小学3・4年生）：2014年4月2日～2016年4月1日
U-12（小学5・6年生）：2012年4月2日～2014年4月1日
※事前にメンバー登録用紙に選手の生年月日をご記入頂き提出する。
※学年をひとつ繰り上げてのリーグ参加は許可致するが、参加可能なリーグは１つと
なる。 本規則違反が発覚した場合、その試合を敗戦（0-3）とする。
※人数が足りない等の場合、事前に大会本部に対象メンバーを申請をする場合は２
つのチームでプレーすることを可能とする。

メンバー登録

・大会登録時に指定の登録用紙を記入し本部に提出する。
・開会式後にコントロールを行う。その後は不定期に本部よりを行う。
・チェック項目：メンバー登録名、生年月日、人数等コントロール
・本規則違反が発覚した場合、その試合を敗戦（0-3）とする。

競技者の用具・服装・装着物等について

・ボールは4号球を使用する。試合球（4号球）は事務局にて準備する。
・チームは統一色のユニフォーム、T-シャツを着用する（。ビブスも可）
・試合着が同色の場合異なる色のビブスを事務局より準備する。
・すね当てを着用する事。
・GK は手袋着用可(各自で用意)。怪我防止の為、着用を推奨する。
・シューズに指定はない。
・髪を止める用具はゴムのみ使用可。

審判

・主審がコートの中に入りゲームをコントロールする。副審がスコア管理し、終了後本
部または 支部へ報告する。
・アディショナルタイムはなし。
・試合中の判断は必ず主審に従うこと。

・競技参加者は健全な男子、女子小学生とする。
・U-8リーグ：1 チーム6人。（フィールドプレーヤー5人、ゴールキーパー1人）
・U-10/12リーグ：1チーム5人。（フィールドプレーヤー4人、ゴールキーパー1人）

・各チームはキャプテンを任命する。キャプテンはチームの代表として試合の責任を負
い、試合のスケジュール管理も行う。
・競技開始時､出場選手が全員いなければならない。いない場合には失格となり、相
手チームの不戦勝（0-3）とする。
・交代要員の制限はなく、GK も自由に交代出来る。全員がプレーできることを心が
ける。今大会においては、フットサル競技となるため、プレー中も所定の位置からであ
れば交代を認めるものとする。
・退場等によって1チームが半数になったときは、そのチームは失格とし、相手チーム
の不戦勝
（0-3）とする。
・プレー中の選手がピッチを完全に出てから交代選手が入ること。

競技者の数・交代、ゴールキーパー（GK）

賞の選出

MVP：各カテゴリー優勝チームから1名 MVPを選出します。優勝チームのコーチより1

名 選出し本部へご報告お願いいたします。

フェアプレー賞：試合中、フェアな振る舞いをしたと審判が判断した選手に対してグ
リーン カードが出されます。その回数が一番多いチームにフェアプレー賞を贈呈いた
します。暴言、非難等の言動も厳しく評価します。選手のみだけでなく、監督やご父
兄の言動も同様に 評価します。

出場規約

・大会登録費を各チームごとに事前に支払う事。個人参加の場合も同様に事務局よ
り連絡。返金は不可とする。
・本大会に関するHPや写真、メディアに対する出場チームの選手、関係者の肖像権
は放棄する。
・大会参加費には傷害保険、スポーツ保険費用は含まれておらず、応急処置班の処
置後は各個人の保険にて対応する。
・本大会は親睦、友好を目的とするものであり、勝敗や審判の判定などのクレームは
しないものとする。
・出場者は上記ルール、規約に賛同する者とする。

・U-8  10分/1試合 12分/決勝
・U-10  12分/1試合 15分/決勝
・U-12   12分/1試合 15分/決勝

※怪我等で中断が起こった場合、試合時間を変更する可能性がありますので、ご了
承ください。
・試合前にキャプテンはじゃんけんをして勝ったチームがキックオフ権を有する。
・スケジュールを守る為、各チームは迅速な入・退場を励行願います。

試合時間

試合の中断

・重傷のプレーヤーが出た場合のみ、試合をタイムストップ（中断）する。選手交代後、
試合をリスタートする。
・大会本部の救護班が応急処置を施す。アイシングなど応急処置を本部スタッフが行
うが、その後の処置は各家庭にて行う。

反則

・反則の規準はサッカー協会の定める基準と同等とする。
・GK へのバックパスは認めない。反則の場合は間接フリーキック。
・オフサイドは無し。

退場

・イエローカードは2 枚で退場処分となる。次の試合からは出場可能とする。
・レッドカードは１枚で退場処分となる。またレッドカードでの退場選手は後続全ての試
合 に出場できない。
・退場を命じられた選手のチームは、選手の補充なしでその試合を終えなければなら
ない。
※イエローカード、レッドカードの基準は通常サッカーと同じとする。

ペナルティーキック

・キッカーとゴールキーパー以外の全ての競技者は、ペナルティーエリア外にでなけれ
ばな らない。
・所定のペナルティースポットからペナルティーキックを行う。
・GK は、ボールが蹴られる前にゴールラインから前に動いてはならない。 動いた場
合にはキックはやり直しとなる。

ゴールキック

ゴールキーパーが手に持った状態から蹴ったキックが相手のゴールに直接入った場

合、ゴールは認められないものとする。ただし、相手選手及び味方の選手に当たり

ゴールに肺射た場合は認める。また、地面に置いた状態からのゴールキーパーのキッ

クが相手ゴールに入ったばいいのゴールも認める。

勝ち負けの判断

＜リーグ戦＞

・勝3点、引分1点、負0点による総勝点数

・同点の場合；下記優先順位で順位を決める。

① 得失点差

② 総得点数

③ 直接対決結果

④ キャプテンによるジャンケン

＜トーナメント＞

同点の場合

サドンデスPK とする。

グリーンカードって知ってますか？

グリーンカードとは??

日本サッカー協会がU-12以下の選手の大会を対象にフェアプレーを推進するために
導入しているカードで、審判がフェアプレー精神を発揮した選手に対してグリーンカー
ドを示します。

例えば…

ファール時の謝罪・握手

ボールライン際での自己申告

チームとして試合を等して警告を受けない

フェアプレー賞の導入

最も多くグリーンカードを貰ったチームからフェアプレーチーム賞を選定!!

大会時間

8：00 開場

8：30 受付後各チーム写真撮影

9：00 開会式 ※選手コントロール（チームごとに整列お願いいたします）

9：30 前半戦予選リーグ試合開始

13：15 後半戦決勝リーグ試合開始

14：45 決勝戦開始

15：00 全試合終了

※試合進行状況により終了時間は変動する可能性があります。予めご了承ください。

15：30 大会 終了

～過去の大会の様子～

◆FCFJ KIDS SOCCER SCHOOL
◆Club Atlético DÜSSEL

◆J-DREAM
FOOTBALL CLUB

◆JAPAN FRANCE
FOOTBALL CLUB

◆FOOTBALL
SAMURAI ACADEMY
◆LJJ Frontiers FC

◆FCBJ KIDS
SOCCER SCHOOL

Dépôt Marconi駅

徒歩4
分

FC Frankfurt Japan
Uniform

Comment HP SNS

最後まで諦めずに優勝目指し
て頑張ります!!

FC Brussels Japan
Uniform

Comment HP SNS

優勝目指してチーム一丸と
なって頑張ります!!

J-DREAM
FOOTBALL CLUB

Uniform

Comment HP SNS

「サッカーのご縁は永遠 」

毎回、同じ海外で活動されている日本人
チームの皆様との対戦を楽しみにしてい
ます。

大会だけでなく、今後もいろいろな機会
で末永いお付き合いをお願いいたします。

JAPAN FRANCE
FOOTBALL CLUB

Uniform

Comment HP SNS

サッカー初心者から経験者まで誰もが楽しめる
クラブを目指してます。大会はもちろん優勝を
目指しますが、独特な緊張感を経験し、その中
でとにかく楽しむ事を子供達には体感して貰い
たいです。

Club Atlético DÜSSEL
Uniform

Comment HP SNS

怪我なく楽しくプレーできればと思います。
よろしくお願いします！

LJJ Frontiers FC
Uniform

Comment HP SNS

感謝の気持ちを大切にし、本気
でサッカーを楽しみます！

※新チームのため、掲載なし。

※新チームのため、掲載なし。

FOOTBALL
SAMURAI ACADEMY

Uniform

Comment HP SNS

西ロンドンを拠点に活動しているフット
ボールサムライアカデミーです。クラブ理
念である“100% on the pitch” /
“Respect each other”をモットーに、
日々の練習の成果を発揮して優勝しま
す！

EURO SELECTION

Comment

普段サッカーをしていない子供たちも、初めて会う子供同士もいる中で協力して大会
を楽しみます。サッカーで繋がることができた縁を大事に勝ち負けを楽しめる一日に
したいと思います。

A

F
開
会
式E

DC

B
×

試
合
速
報
は
、

EU
R

O
J

Jr
.C

U
P

の
In

st
ag

ra
m
か
ら
チ
ェ
ッ
ク

!!

時
間

N
r

N
r.

時
間

9
:0

0
9
:0

0

9
:3

0
F

C
F

J
-

F
C

B
J

B
F

C
B

J
A

-
JF

F
C

 B
1

F
C

F
J

A
-

F
C

B
J

B
F

C
F

J
B

-
F

C
B

J
A

1
F

C
F

J
A

-
F

C
B

J
B

F
C

F
J

B
-

F
C

B
J

A
9
:3

0

9
:4

5
JF

F
C

 A
-

E
U

R
O

S
A

M
-

D
U

S
2

F
C

B
J

C
-

JF
F

C
 A

JF
F

C
 B

-
JD

2
JF

F
C

 A
-

JD
 B

JF
F

C
 B

-
JD

 A
9
:4

5

1
0
:0

0
F

C
F

J
-

JD
F

C
B

J
A

-
L

JJ
3

S
A

M
 A

-
D

U
S

L
JJ

-
S

A
M

 B
3

S
A

M
 A

-
D

U
S

S
A

M
 B

-
L

JJ
1
0
:0

0

1
0
:1

5
F

C
B

J
B

-
JF

F
C

 A
JF

F
C

 B
-

S
A

M
4

F
C

F
J

A
-

F
C

B
J

C
S

A
M

 C
-

F
C

F
J

B
4

F
C

F
J

A
-

JF
F

C
 A

F
C

F
J

B
-

JF
F

C
 B

1
0
:1

5

1
0
:3

0
E

U
R

O
-

JD
D

U
S

-
L

JJ
5

F
C

B
J

B
-

S
A

M
 A

F
C

B
J

A
-

JF
F

C
 B

5
F

C
B

J
B

-
S

A
M

 A
F

C
B

J
A

-
S

A
M

 B
1
0
:3

0

1
0
:4

5
F

C
F

J
-

JF
F

C
 A

F
C

B
J

A
-

S
A

M
6

JF
F

C
 A

-
D

U
S

JD
-

L
JJ

6
JD

 B
-

D
U

S
JD

 A
-

L
JJ

1
0
:4

5

1
1
:0

0
F

C
B

J
B

-
E

U
R

O
JF

F
C

 B
-

D
U

S
7

F
C

F
J

A
-

S
A

M
 A

S
A

M
 B

-
S

A
M

 C
7

F
C

F
J

A
-

S
A

M
 A

F
C

F
J

B
-

S
A

M
 B

1
1
:0

0

1
1
:1

5
JF

F
C

 A
-

JD
S

A
M

-
L

JJ
8

F
C

B
J

B
-

JF
F

C
 A

F
C

F
J

B
-

JF
F

C
 B

8
F

C
B

J
B

-
JD

 B
F

C
B

J
A

-
JD

 A
1
1
:1

5

1
1
:3

0
F

C
F

J
-

E
U

R
O

F
C

B
J

A
-

D
U

S
9

F
C

B
J

C
-

D
U

S
F

C
B

J
A

-
L

JJ
9

JF
F

C
 A

-
D

U
S

JF
F

C
 B

-
L

JJ
1
1
:3

0

1
1
:4

5
F

C
B

J
B

-
JD

JF
F

C
 B

-
L

JJ
1
0

F
C

F
J

A
-

JF
F

C
 A

JD
-

F
C

B
J

A
1
0

F
C

F
J

A
-

JD
 B

F
C

F
J

B
-

JD
 A

1
1
:4

5

1
2
:0

0
F

C
B

J
B

-
F

C
B

J
C

L
JJ

-
S

A
M

 C
1
1

F
C

F
J

A
-

D
U

S
JD

-
S

A
M

 B
1
1

F
C

B
J

B
-

D
U

S
F

C
B

J
A

-
L

JJ
1
2
:0

0

1
2
:1

5
JF

F
C

 A
-

S
A

M
 A

F
C

B
J

A
-

S
A

M
 B

1
2

F
C

B
J

B
-

D
U

S
F

C
F

J
B

-
JD

1
2

JF
F

C
 A

-
S

A
M

 A
JF

F
C

 B
-

S
A

M
 B

1
2
:1

5

1
2
:3

0
F

C
B

J
A

-
S

A
M

 C
F

C
F

J
B

-
L

JJ
1
3

F
C

B
J

C
-

S
A

M
 A

JF
F

C
 B

-
S

A
M

 B
1
3

F
C

F
J

A
-

D
U

S
F

C
F

J
B

-
L

JJ
1
2
:3

0

1
2
:4

5
1
4

F
C

F
J

B
-

S
A

M
 B

JF
F

C
 B

-
S

A
M

 C
1
4

F
C

B
J

B
-

JF
F

C
 A

F
C

B
J

A
-

JF
F

C
 B

1
2
:4

5

1
3
:0

0
1
5

JD
-

S
A

M
 C

JF
F

C
 B

-
L

JJ
1
5

JD
 B

-
S

A
M

 A
JD

 A
-

S
A

M
 B

1
3
:0

0

1
3
:1

5
G

ro
u

p
2
 2

位
1
6
A

G
ro

u
p

1
 3

位
1
6

1
6

1
3
:1

5

1
3
:3

0
G

ro
u

p
1
 2

位
1
7
A

G
ro

u
p

2
 3

位
G

ro
u

p
1
 4

位
1
7
B

G
ro

u
p

2
 5

位
1
7

4
位

②
1
7
C

G
ro

u
p

1
 5

位
G

ro
u

p
2
 6

位
1
7
D

G
ro

u
p

2
 7

位
1
7

G
ro

u
p

2
 2

位
1
7
E

G
ro

u
p

1
 3

位
G

ro
u

p
2
 5

位
1
7
F

G
ro

u
p

1
 6

位
1
3
:3

0

1
3
:4

5
G

ro
u

p
1
 1

位
1
8
A

1
5
A

勝
者

G
ro

u
p

2
 4

位

1
8
B

G
ro

u
p

1
 5

位
1
8

G
ro

u
p

1
 6

位
1
8
C

G
ro

u
p

2
 5

位
4
位

①
1
8
D

1
6
D

勝
者

1
8

G
ro

u
p

1
 2

位
1
8
E

G
ro

u
p

2
 3

位
G

ro
u

p
1
 5

位
1
8
F

G
ro

u
p

2
 6

位
1
3
:4

5

1
4
:0

0
G

ro
u

p
2
 1

位
1
9
A

1
6
A

勝
者

1
6
B

勝
者

1
9
B

1
7
B

勝
者

1
9

G
ro

u
p

2
 2

位
1
9
C

G
ro

u
p

2
 3

位
G

ro
u

p
1
 2

位
1
9
D

G
ro

u
p

2
 3

位
1
9

G
ro

u
p

1
 1

位
1
9
E

1
6
E

勝
者

G
ro

u
p

1
 4

位
1
9
F

1
6
F

勝
者

1
4
:0

0

1
4
:1

5
1
6
C

勝
者

2
0
A

1
7
C

勝
者

2
0

G
ro

u
p

1
 1

位
2
0
C

1
8
C

勝
者

G
ro

u
p

2
 1

位
2
0
D

1
8
D

勝
者

2
0

G
ro

u
p

2
 1

位
2
0
E

1
7
E

勝
者

G
ro

u
p

2
 4

位
2
0
F

1
7
F

勝
者

1
4
:1

5

1
4
:3

0
1
9
A

勝
者

2
1
B

1
7
D

勝
者

2
1

2
1

1
8
F

勝
者

2
1
F

1
9
F

勝
者

1
4
:3

0

1
5
:0

0
1
5
:0

0

略
称

F
C

B
J

F
C

F
J

L
JJ

JD

JF
F

C

E
U

R
O

S
A

M

D
U

S
C

lu
b

 A
tl

é
ti

c
o

 D
ü

s
s
e

l

F
o

o
tb

a
ll

 S
a

m
u

ra
i
A

c
a

d
e

m
y

F
C

 F
ra

n
k

fu
rt

 J
a

p
a

n
 K

id
s
 S

o
c
c
e

r
S

c
h

o
o

l

L
o

n
d

o
n

 J
a

p
a

n
e

s
e

 J
u

n
io

r
F

C

J-
D

re
a

m
 F

o
o

tb
a

ll
 C

lu
b

F
C

 B
ru

s
s
e

ls
 J

a
p

a
n

 K
id

s
 S

o
c
c
e

r
S

c
h

o
o

l

E
u

ro
 s

e
le

c
ti

o
n

s

JF
F

C
 P

a
ri

s

コ
ー

ト
E

U
-1

0

 予
選

U
-1

2

予
選

正
式

チ
ー

ム
名

U
-8

 決
勝

戦
U

-1
0
 決

勝
戦

U
-1

2
 決

勝
戦

コ
ー

ト
B

U
-8

予

選

コ
ー

ト
D

コ
ー

ト
C

コ
ー

ト
F

開
会

式

コ
ー

ト
A

閉
会

式

FC
FJ

 A
FC

B
J

B
JF

FC
 A

JD
 B

SA
M

 A
D

U
S

勝
負

引
勝
点

得
点

失
点

得
失
点

順
位

FC
FJ

 A

FC
B

J
B

JF
FC

 A

JD
 B

SA
M

 A

D
U

S

FC
FJ

 B
FC

B
J

A
JF

FC
 B

JD
 A

SA
M

 B
LJ

J
勝

負
引

勝
点

得
点

失
点

得
失
点

順
位

FC
FJ

 B

FC
B

J
A

JF
FC

 B

JD
 A

SA
M

 B

LJ
J

U
-8

G
ro

up
1

G
ro
up
２

Gr
ou

p1
 1
位

Gr
ou

p1
 2
位

Gr
ou

p1
 3
位

Gr
ou

p2
 1
位

Gr
ou

p2
 2
位

Gr
ou

p2
 3
位

17
E

18
E

20
E

19
E

決
勝

21
E

上
位
ト
ー
ナ
メ
ン
ト

Gr
ou

p1
 4
位

Gr
ou

p1
 5
位

Gr
ou

p1
 6
位

Gr
ou

p2
 4
位

Gr
ou

p2
 5
位

Gr
ou

p2
 6
位

18
F

17
F

20
F

19
F

21
F

下
位
ト
ー
ナ
メ
ン
ト

試
合
速
報
・
結
果
は

In
st

ag
ra

m
を
チ
ェ
ッ
ク

!!

FC
FJ

 A
FC

BJ
 B

FC
BJ

 C
JF

FC
 A

SA
M

 A
D

U
S

勝
負

引
勝
点

得
点

失
点

得
失
点

順
位

FC
FJ

 A

FC
BJ

 B

FC
BJ

 C

JF
FC

 A

SA
M

 A

D
U

S

FC
FJ

 B
FC

BJ
 A

JF
FC

 B
JD

LJ
J

SA
M

 B
SA

M
 C

勝
負

引
勝
点

得
点

失
点

得
失
点

順
位

FC
FJ

 B

FC
BJ

 A

JF
FC

 B

JD LJ
J

SA
M

 B

SA
M

 C

U
-1

0

G
ro

up
2

G
ro

up
1

Gr
ou

p1
 1
位

Gr
ou

p1
 2
位

Gr
ou

p1
 3
位

Gr
ou

p2
 1
位

Gr
ou

p2
 2
位

Gr
ou

p2
 3
位

上
位
ト
ー
ナ
メ
ン
ト

下
位
ト
ー
ナ
メ
ン
ト

Gr
ou

p1
or

2

4位
②

Gr
ou

p1
 6
位

Gr
ou

p1
or

2

4位
➀

Gr
ou

p2
 6
位

Gr
ou

p2
 7
位

Gr
ou

p1
 5
位

Gr
ou

p2
 5
位

19
C 20

C

19
D

20
D

18
C

17
C

決
勝

21
C

20
A

21
B

18
D 17

D

※
各
グ
ル
ー
プ

4位
を
以
下
の
条
件
で
判
断
し
、
上
位
を
①
、
下
位
を
②
に
配
置
す
る
。

1.
勝
点
（

1試
合
平
均
）

2.
得
失
点
差

3.
総
得
点
数
（

1試
合
平
均
）

4.
キ
ャ
プ
テ
ン
に
よ
る
じ
ゃ
ん
け
ん

試
合
速
報
・
結
果
は

In
st

ag
ra

m
を
チ
ェ
ッ
ク

!!

FC
FJ

FC
B

J
B

JF
FC

 A
EU

R
O

JD
勝

負
引

勝
点

得
点

失
点

得
失
点

順
位

FC
FJ

FC
B

J
B

JF
FC

 A

EU
R

O

JD

FC
B

J
A

JF
FC

 B
SA

M
D

U
S

LJ
J

勝
負

引
勝
点

得
点

失
点

得
失
点

順
位

FC
B

J
A

JF
FC

 B

SA
M

D
U

S

LJ
J

U
-1

2

※
各
グ
ル
ー
プ
5位

を
以
下
の
条
件
で
判
断
し
、

上
位
を
①
、
下
位
を
②
に
配
置
す
る
。

1.
勝
点
（
1試

合
平
均
）

2.
得
失
点
差

3.
総
得
点
数
（
1試

合
平
均
）

4.
キ
ャ
プ
テ
ン
に
よ
る
じ
ゃ
ん
け
ん

G
ro

up
1

G
ro

up
2

Gr
ou

p1
 1
位

Gr
ou

p1
 2
位

Gr
ou

p1
 3
位

Gr
ou

p2
 1
位

Gr
ou

p2
 2
位

Gr
ou

p2
 3
位

17
A

16
A

19
A

18
A

決
勝

21
A

上
位

ト
ー

ナ
メ

ン
ト

Gr
ou

p1
 4
位

Gr
ou

p2
 5
位

Gr
ou

p2
 4
位

Gr
ou

p1
 5
位

17
B

19
B

18
B

試
合
速
報
・
結
果
は

In
st

ag
ra

m
を
チ
ェ
ッ
ク

!!

欧州日本代表 EU JAPAN 2024

活動報告はこちらから

7.62025

(SUN)

EURO J Jr. Sommer CUP 2025

フランクフルト大会
開催決定！！

2024年大会 優勝チーム
U-8 Football Samurai Academy

U-10 FC Frankfurt Japan

U-12 BV04 Düsseldorf

Euro J Jr Cupに
出場する子供たちを
応援します！！

出張者の移動サポート
日本人運転手・通訳
展示会視察

欧州滞在中の
サポートはお任せください

出張者の移動サポート（団体・個人）
日本人運転手・ガイド
展示会通訳・滞在中の観光アレンジ等

欧州滞在中のサポートは
我々KM Groupにお任せ下さい。
事務局 担当増嶋

	スライド 1
	スライド 2
	スライド 3
	スライド 4
	スライド 5
	スライド 6
	スライド 7
	スライド 8
	スライド 9
	スライド 10
	スライド 11
	スライド 12
	スライド 13
	スライド 14
	スライド 15
	スライド 16
	スライド 17
	スライド 18
	スライド 19
	スライド 20